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ПСКОВСТАТ 

ЧИСЛО ОБЪЕКТОВ МИКРОПЕРЕПИСИ ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ 

Сельскохозяйственные 
организации  

Крестьянские (фермерские) 
хозяйства  

Личные подсобные и другие 
индивидуальные хозяйства  

286 

629 

201387 

189 205 

184645 

2016 2021

(единиц) 
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Сельскохозяйственные 
организации  

Крестьянские 
(фермерские) хозяйства  

Личные подсобные и 
другие индивидуальные 

хозяйства 

Сельскохозяйственные 
организации  

Крестьянские 
(фермерские) хозяйства  

Личные подсобные и 
другие индивидуальные 

хозяйства 

437,1 

36,7 

177,2 

211,2 

18,9 
9,1 

345,0 

32,9 

87,6 

179,0 

20,3 
4,4 

2016 2021

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ УГОДИЙ,  

ПОСЕВНАЯ ПЛОЩАДЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КУЛЬТУР 

ПО КАТЕГОРИЯМ ХОЗЯЙСТВ 
(тыс. га) 

 

 
Общая площадь сельскохозяйственных угодий Посевная площадь сельскохозяйственных культур 
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УДЕЛЬНЫЙ ВЕС ИСПОЛЬЗУЕМЫХ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ УГОДИЙ 
(в % от общей площади сельскохозяйственных угодий соответствующей категории хозяйств)  
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СТРУКТУРА ПОСЕВНЫХ ПЛОЩАДЕЙ  ПОД УРОЖАЙ 2021 Г. ПО ВИДАМ 

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КУЛЬТУР  

В СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ 
(в % от общей посевной площади сельскохозяйственных организаций)  
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СТРУКТУРА ПОСЕВНЫХ ПЛОЩАДЕЙ  ПОД УРОЖАЙ 2021 Г. ПО ВИДАМ 

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КУЛЬТУР В КРЕСТЬЯНСКИХ (ФЕРМЕРСКИХ) 

ХОЗЯЙСТВАХ И У ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ 
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Технические культуры-всего Кормовые культуры-всего 

(в % от общей посевной площади крестьянских (фермерских) хозяйств и индивидуальных предпринимателей)  
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СТРУКТУРА ПОСЕВНЫХ ПЛОЩАДЕЙ ПОД УРОЖАЙ 2021 Г. ПО ВИДАМ 

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КУЛЬТУР В ЛИЧНЫХ ПОДСОБНЫХ И ДРУГИХ 

ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ХОЗЯЙСТВАХ ГРАЖДАН СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ 
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Технические культуры-всего Кормовые культуры-всего 

(в % от общей посевной площади личных подсобных  

и других индивидуальных хозяйств граждан сельских населенных пунктов)  
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ПОГОЛОВЬЕ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ 

в сельскохозяйственных организациях  
(тыс. голов) 

 

Крупный рогатый скот Свиньи Овцы и козы Птица всех видов 

62,7 

781,2 

3,4 

1343,3 

48,3 

1617,7 

3,5 

1326,1 

2016 2021
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ПОГОЛОВЬЕ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ 

в крестьянских (фермерских) хозяйствах и 

у индивидуальных предпринимателей 
(тыс. голов) 

Крупный рогатый скот Свиньи Овцы и козы Птица всех видов 

5,9 

0,1 

5,1 

50,6 

5,9 

0,1 

2,7 

8,0 

2016 2021
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ПОГОЛОВЬЕ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ 

в личных подсобных и других индивидуальных хозяйствах граждан 

сельских населенных пунктов  
(тыс. голов) 

 

Крупный рогатый скот Свиньи Овцы и козы Птица всех видов 

10,9 

4,7 

32,5 

279,4 

5,3 
1,6 

18,1 

198,9 

2016 2021



ОБЩЕСИСТЕМНЫЕ 

ВЫВОДЫ 

БЛАГОДАРЮ  

ЗА ВНИМАНИЕ! 


